СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОЕ  ПРОХЛАДНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАБАРДИНО – БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКАР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРОХЛАДНЭ МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ ЩЫЩ СОВЕТСКЭ  КЪУАЖЭМ И ЩIЫПIЭ СОВЕТ
КЪАБАРТЫ- МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРОХЛАДНА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ СОВЕТСКОЕ  ЭЛ ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ ЖЕР-ЖЕРЛИ СОВЕТИ

п-и 361029,  КБР, Прохладненский район, с. Советское , ул. Угнич, д. 8  /факс: (886631) 92435;
_______________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ № 56
Совета местного самоуправления сельского поселения  Советское
Прохладненского муниципального района КБР

27  февраля   2024 г.                                                                         с.п. Советское

О внесении изменений в Решение Совета местного самоуправления сельского поселения Советское от 24.12.2015 г. № 55 «Об  утверждении Генерального  плана сельского   поселения Советское  Прохладненского
 муниципального района Кабардино-Балкарской Республики»

В соответствии со статьями 9 и 23 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь требованиями Федерального закона от 13.07.2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом сельского поселения Советское Прохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики, Совет местного самоуправления сельского поселения Советское Прохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики решил:
1. Внести в Решение Совета местного самоуправлениясельского поселения Советское от 24.12.2015 г. № 55следующие изменения:
1)Дополнить содержание генерального плана сельского поселения Советское приложением к настоящему решению, а именно: графическим описанием местоположения границ населенного пункта село Советское с перечнем координат характерных точек этой границы в системе координат МСК-07.
2) пункт 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«1.Утвердить генеральный план сельского поселения Советское Прохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики с обязательным приложением № 1 – «Графическое описание местоположения границ населенного пункта село Советское с перечнем координат характерных точек этой границы в системе координат МСК-07».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.               3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава  сельского   поселения
Советское                                                                 А.М. Коков

image1.wmf

oleObject1.bin